別記
第１号様式（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

柏崎市長　様
住所：
氏名：

　柏崎市地域おこし協力隊員任用申込書

　柏崎市地域おこし協力隊員に、下記のとおり履歴書を添えて申し込みます。

記

１　「柏崎市地域おこし協力隊員」申込みの動機及び取り組んでみたいこと又は目標
　【動機】

　【取り組んでみたいこと又は目標】

２　「柏崎市地域おこし協力隊員」として採用された場合について
　⑴　１年後の再更新　　　　　　　　　　　　　　可　能　・　不　明　・　不可能
　⑵　希望する活動地区または活動内容　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）
　⑶　希望する活動開始時期　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　月頃）
　⑷　隊員任用期間終了後の希望・計画　　　当地定住　・　他地域移住　・　不　明

３　免許・技能について
　⑴　普通自動車運転免許　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 有　・　無
　⑵　パソコン操作（Word・Excel等）及び情報の受発信
問題ない　・　やや不安　・　不安

４　添付書類　履歴書（返却しません。）· 私は次に掲げるいずれにも該当しないことを申し立てます。（確認してチェックしてください）
　１　成年被後見人又は被保佐人
　２　禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの者
　３　日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入した者